#### **IV – VISITE FRATERNE REALIZZATE NELL'ANNO 2015**

Colombia . . . . .	248
Spagna . . . . .	248
Cameroun . . . . .	248
Albania . . . . .	248
India . . . . .	248
Chèvremont . . . . .	249
Ghana . . . . .	249
El Salvador . . . . .	249
Guatemala . . . . .	249

INDICE GENERALE	277
Honduras	249
Nicaragua	250
Costa Rica	250
Panamá	250
Israele	250
Filippine	250

#### **V – STATISTICHE DELL'ORDINE**

Per Provincias	251
Per Nationes	252
Per diversas mundi regiones per Continentes	261

#### **VI – ORDINE SECOLARE**

Erezioni canoniche delle Comunità durante l'anno 2015	265
---	-----

#### **VII – NECROLOGI DEI FRATI O.C.D. ANNO 2015**

266

INDICE GENERALE	271
-----------------	-----